In caso di risoluzione anticipata e in quello del relativo subentro, 
dovuta a qualsiasi causa, il compenso verrà riproporzionato sulla base delle ore effettivamente 
svolte (comprese anche quelle di formazione). 

Le prestazioni richieste sono esenti da imposte entro il limite annuo di € 3.500,00 
(tremilacinquecento/00) - art. 11 del D.Lgs. n.68/2012.  

Il compenso è a valere sul progetto Pro-Ben2024_0000005, CUP: J53C24004710001; verrà 

erogato dal Dipartimento di Scienze della Vita, cui è affidata la gestione contabile, 

esclusivamente a mezzo bonifico bancario all’IBAN di un conto/carta prepagata europeo